
SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA   

POLGÁRMESTER 
 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

 

Az előterjesztés törvényességi 

szempontból megfelelő. 

Siófok, 2025. május 27. 

 

 

     Dr. Boda Zsuzsanna 

               jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 
Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2025. június 6-i ünnepi ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

 

Tárgy: A Siófok Város Önkormányzata és a Testvérvárosok, Partnervárosok közötti 

együttműködési megállapodásokról szóló szándéknyilatkozatok jóváhagyása 

 

Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester 

 

Összeállította: Kommunikációs és Turisztikai Iroda 

   

   

 

 



 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az idén június 6-9. között kerül sor városunkban a Pünkösdi szezonnyitó rendezvényre. A 

hagyományokhoz híven az eseményt testvérvárosaink körében ünnepeljük.  

 

A 8 testvérvárosunk és 4 partnervárosunk közül 2025. június 5-8. között az alábbi delegáció 

fogadta el meghívásunkat: Daruvár, Gyergyószentmiklós, Pärnu, Porec és Waldheim. 

 

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2024. (X. 10.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 2. § (5)-(6) bekezdései alapján a képviselő-

testület a polgármester indítványára ünnepi ülést tart. A képviselő-testület ünnepi ülést tarthat 

különösen, de nem kizárólag a városnapi ünnepség keretében, testvérvárosi szerződéskötés 

alkalmával. 

 

Az SZMSZ rendelkezései alapján 2025. június 6. napján (péntek) délelőtt a meghívott 

testvérvárosi és partnervárosi delegációk részvételével ünnepi ülés megtartására kerül sor, 

amelynek menetrendje az alábbiak szerint alakul: 

 

Ünnepi Ülés 

 

Dátum: 2025. június 6. 

Időpont: 9:30 óra  

Résztvevők:  Képviselő-testület tagjai 

  Testvérvárosok delegált tagjai 

  Hivatásos tolmács 

  Szervezők 

 

Napirend: 

9:30 Ünnepélyes Köszöntő 

9:40 Határozathozatal a szándéknyilatkozatok jóváhagyásáról 

10:00 Daruvár Partnervárosi kapcsolat megerősítése, Daruvár város képviselőjének 

felszólalása, az együttműködési megállapodásról szóló szándéknyilatkozat aláírása 

10:20 Gyergyószentmiklós testvérváros – 35. évi jubileumi testvérvárosi kapcsolat 

megerősítése, Gyergyószentmiklós város képviselőjének felszólalása, az együttműködési 

megállapodásról szóló szándéknyilatkozat aláírása 

10:40 Pärnu Testvérvárosi kapcsolat megerősítése, Pärnu város képviselőjének felszólalása, 

az együttműködési megállapodásról szóló szándéknyilatkozat aláírása 

11:00  Porec – Testvérvárosi együttműködés kiterjesztése oktatás területén cserediákprogram 

elindítására, Porec város képviselőjének felszólalása, az együttműködési megállapodásról szóló 

szándéknyilatkozat aláírása 

11:20 Waldheim Testvérvárosi kapcsolat megerősítése, Waldheim város képviselőjének 

felszólalása, az együttműködési megállapodásról szóló szándéknyilatkozat aláírása 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy hozza meg döntését az előterjesztés tárgyában. 

 

Határozati javaslat: 

 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta „A 

Siófok Város Önkormányzata és a Testvérvárosok, Partnervárosok 

közötti együttműködési megállapodásról szóló szándéknyilatkozatok 

jóváhagyása” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 



A. változat: 

A Képviselő-testület egyetért az ünnepi ülésen megjelent 

Testvérvárosokkal és Partnervárosokkal kötendő, az 

előterjesztésben megjelölt és ahhoz mellékelt 

szándéknyilatkozatokban foglaltakkal és felhatalmazza a 

Polgármestert azok aláírására. 

 

B. változat: 

A Képviselő-testület nem ért egyet az ünnepi ülésen megjelent 

Testvérvárosokkal és Partnervárosokkal kötendő, az 

előterjesztésben megjelölt és ahhoz mellékelt 

szándéknyilatkozatokban foglaltakkal. 

 

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester (a határozat közléséért) 

  Mihalovics Dóra Kommunikációs és Turisztikai Irodavezető 

  (végrehajtásért) 

Határidő: értelem szerint 

 

Siófok, 2025. május 27. 

 

 

 

                                                        Dr. Lengyel Róbert 

                                                 polgármester 

 

 

 

 


